臨時会員総会議事録

　令和７年４月２日午前１０時から、当準備会の事務所において、臨時会員総会

を開催した。

日時​ ​ ​ 令和７年４月２日　午前１０時

場所​ ​ ​ 大阪府高槻市北大樋町１３番４号

総会員数​ ​ １７名

出席会員数​​ １７名

出席役員​ ​ 堀江仁貴（議長兼議事録作成者）

池田政人

関根シオン

出席状況

　役員　堀江仁貴、役員　池田政人については通信端末ネットワークシステムよ

り、役員　関根シオンについては当準備会の事務所より参加した。

開会の経過

　午前１０時、代表者たる議長　堀江仁貴が開会を宣言し、本臨時会員総会は会

則所定数を満たしたので有効に成立する旨を告げ、通信端末ネットワークシステ

ムが、出席者が一堂に会するのと同等に意見表明が互いにできる状態となってい

ることを確認の後、議案の審議に入った。

議事の経過要領とその結果

　　第１号議案　当準備会解散の件

　議長は、当準備会が令和７年４月１日をもって目的とする事業を完遂したこと

を宣言し、これによる解散の賛否を求めたところ、本日をもって解散することを

全員異議なく承認した。

　以上、通信端末ネットワークシステムは終始異状なく動作し、臨時会員総会の

議案全部の審議を終了したので、午前１１時、議長は閉会を宣言し散会した。

　上記の議決を明確にするため、この議事録を作成する。

令和７年４月２日

群青財団設立準備会　臨時会員総会

議事録作成者　代表者　堀江仁貴